
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75A/2023 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r  poz.1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy 
Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:        
 1.1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 636,00 zł zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia          
 1.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
55.571.453,12 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               29.703.677,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          25.867.775,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5030



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

13 147 642,10 13 147 642,10 12 707 792,10 9 854 267,00 2 853 525,10 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-636,00 -636,00 -636,00 -420,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 420,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 147 642,10 13 147 642,10 12 707 792,10 9 854 267,00 2 853 525,10 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 672,25 1 009 672,25 971 472,25 695 871,25 275 601,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-636,00 -636,00 -636,00 -420,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 036,25 1 009 036,25 970 836,25 695 451,25 275 385,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 973,70 1 307 973,70 1 267 973,70 970 895,70 297 078,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 420,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 609,70 1 308 609,70 1 268 609,70 971 315,70 297 294,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 571 453,12 29 703 677,34 25 443 471,55 15 709 440,38 9 734 031,17 664 404,00 2 768 857,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 0,00 0,00

-636,00 -636,00 -636,00 -420,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 420,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 571 453,12 29 703 677,34 25 443 471,55 15 709 440,38 9 734 031,17 664 404,00 2 768 857,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 0,00 0,00

0,00

1 880 844,80

0,00

1 880 844,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104 Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

przed zmianą

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2023 r.

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan

Załącznik do Zarządzenia nr 75a/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5030


	ZARZĄDZENIE NR 75a/2023 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-21T11:49:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




